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I nstitucion:

CGerencia Adninsitr

Uni dad Ej ecut ora:

0022 FONDO HONDURENO DE | NVERSI ON SOCI AL
001 GERENCI A CENTRAL
001 DI RECCI ON DE FI NANZAS Y ADM NI STRACI ON

\tnero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e

01916 01 00001 1,796.88 01-NOV-13 0801-1988-06224 ALEJANDRA MARIA FORTIN FIGUEROA
01927 01 00001 2,531.25 01-NOV-13 0801198208450 CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ
01934 01 00001 1,796.88 01-NOV-13 0801-1954-02384 OSWALDO MEJIA VELASQUEZ
01935 01 00001 3,501.28 01-NOV-13 0801-1954-02384 OSWALDO MEJIA VELASQUEZ
01936 01 00001 2,968.75 01-NOV-13 1807-1974-01363 SELVIN YOVANI ZELAYA MUNGUIA
01937 01 00001 13,824.70 01-NOV-13 1807-1974-01363 SELVIN YOVANI ZELAYA MUNGUIA
01938 01 00001 4,671.88 01-NOV-13 0716-1988-00029 RONY JAVIER MAYORGA GARCIA
01939 01 00001 5,718.75 01-NOV-13 0801-1973-02291 TANIA GISELLE RAMOS ELVIR
01951 01 00001 1,406.25 01-NOV-13 0715-1985-00563 HECTOR DAVID RAMOS GODOY
01953 01 00001 3,656.25 01-NOV-13 0715-1985-00563 HECTOR DAVID RAMOS GODOY
01957 01 00001 4,715.38 13-NOV-13 0801-1986-06624 MARIO RAFAEL ALVAREZ SANCHEZ
01958 01 00001 3,848.25 01-NOV-13 0801-1972-06572 DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ
01959 01 00001 6,109.38 13-NOV-13 1501-1961-00099 FULGENCIA DE JESUS FIGUEROA URTECHO
01960 01 00001 3,000.00 01-NOV-13 1501-1961-00099 FULGENCIA DE JESUS FIGUEROA URTECHO
01961 01 00001 4,671.88 01-NOV-13 0801-1955-00249 VICTOR MANUEL DE JESUS PADILLA GOMEZ
01962 01 00001 4,671.88 01-NOV-13 0801-1964-01065 JUAN CARLOS PERALTA LAGOS
01963 01 00001 4,671.87 01-NOV-13 0801-1969-04469 ROGER ALBERTO MEDINA WAGNER
01964 01 00001 3,234.38 01-NOV-13 0801-1974-04285 RUBEN EMILIO CASTILLO LOPEZ
01965 01 00001 4,671.88 01-NOV-13 0615-1963-00003 JOSE LUIS PINEDA PONCE
01966 01 00001 3,234.38 01-NOV-13 1301-1962-00171 WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ
01967 01 00001 7,674.88 13-NOV-13 1301-1962-00171 WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ
02019 01 00001 6,703.12 13-NOV-13 0704-1972-00224 BERTHA LETICIA DIAZ RODRIGUEZ
02020 01 00001 14,734.38 13-NOV-13 0801-1968-06103 SAUL ARTURO IRIAS MENA
02021 01 00001 17,937.50 13-NOV-13 0107-1978-00337 MIRNA FLORES ZEPEDA
02022 01 00001 4,500.00 13-NOV-13 0801-1986-05271 JAVIER ALEXANDER RAMIREZ FLORES
02023 01 00001 10,421.87, 13-NOV-13 0801-1986-05271 JAVIER ALEXANDER RAMIREZ FLORES
02024 01 00001 4,000.00 13-NOV-13 0801-1985-21455 DONALDO MONTOYA CRUZ
02025 01 00001 10,421.87, 13-NOV-13 0801-1985-21455 DONALDO MONTOYA CRUZ
02026 01 00001 9,281.25 13-NOV-13 0801198208450 CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ
02027 01 00001 11,859.37, 13-NOV-13 0801-1984-08483 ALEJANDRA LISSETH GIRON VIJIL
02030 01 00001 5,000.000 01-NOV-13 0801-1957-05786 JOSE HECTOR RODRIGUEZ MARTINEZ
02032 01 00001 11,859.37, 13-NOV-13 0801-1957-05786 JOSE HECTOR RODRIGUEZ MARTINEZ
02034 01 00001 6,109.38 13-NOV-13 0801-1959-04901 ELVIN OMAR MEZA SANCHEZ
02036 01 00001 3,000.00 13-NOV-13 0801-1959-04901 ELVIN OMAR MEZA SANCHEZ
02038 01 00001 280.00 01-NOV-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
02039 01 00001 4,817.25 13-NOV-13 0801-1972-06572 DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ
02041 01 00001 1,796.88 13-NOV-13 0603-1980-01177 JAIME SALATIEL ZELAYA RODRIGUEZ
02042 01 00001 4,000.00 13-NOV-13 0309-1988-00076 ERIK JOSUE MENDEZ PEREZ
02043 01 00001 10,421.87, 13-NOV-13 0309-1988-00076 ERIK JOSUE MENDEZ PEREZ
02044 01 00001 11,531.25 13-NOV-13 1707-1970-00321 CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ
02045 01 00001 8,000.00 13-NOV-13 1707-1970-00321 CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ
02046 01 00001 27,281.25 13-NOV-13 0801-1960-03811 FREDY ALBERTO ESPINAL GODOY
02048 01 00001 34,859.38 13-NOV-13 0801-1975-01778 KARLA PATRICIA MONTES LICONA
02049 01 00001 10,000.00 13-NOV-13 0801-1960-03811 FREDY ALBERTO ESPINAL GODOY
02051 01 00001 10,000.00 13-NOV-13 0501-1969-01303 MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO
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02052 01 00001 35,218.75 01-NOV-13 0501-1969-01303 MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO
02054 01 00001 4,500.00 01-NOV-13 0801-1984-08483 ALEJANDRA LISSETH GIRON VIJIL
02077 01 00001 4,671.88 01-NOV-13 0801-1972-10800 NIDIA SOAD CHAIN FLORES
02078 01 00001 1,796.87, 13-NOV-13 0801-1979-12132 ALLAN ARTURO LOPEZ VARELA
02079 01 00001 4,781.25 01-NOV-13 0801-1953-00717 JULIO AMADOR ALVARADO
02080 01 00001 359.37] 01-NOV-13 0603-1980-01177 JAIME SALATIEL ZELAYA RODRIGUEZ
02081 01 00001 1,914.37, 01-NOV-13 1503-1975-00446 GLORIA MARIA HERNANDEZ
02082 01 00001 474.41 01-NOV-13 1206-1968-00054 JOSE DOLORES LOPEZ LOPEZ
02083 01 00001 10,406.25 01-NOV-13 0801-1980-09162 RAUL MOISES DURON VAQUEDANO
02109 01 00001 3,972.25 13-NOV-13 0801-1972-06572 DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ
02110 01 00001 3,728.25 01-NOV-13 0801-1972-06572 DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ
02120 01 00001 3,656.25 13-NOV-13 1503-1955-00138 JOSE REINALDO CRUZ MONTALVAN
02121 01 00001 4,640.62 13-NOV-13 0801-1958-03376 MANUEL ALBERTO MEMBRENO MILLA
02124 01 00001 6,109.38 13-NOV-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
02125 01 00001 4,683.88 13-NOV-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
02128 01 00001 2,812.50 13-NOV-13 0601-1969-01281 PEDRO RAFAEL CORRALES AGUILAR
02129 01 00001 7,546.88 13-NOV-13 1516-1964-00068 ANGEL DAVID PERDOMO MIRALDA
02168 01 00001 6,109.78 13-NOV-13 1501-1961-00099 FULGENCIA DE JESUS FIGUEROA URTECHO
02170 01 00001 6,468.75 13-NOV-13 0801-1968-05104 GLENDA XIOMARA RIVERA RAMOS
02172 01 00001 5,906.25 13-NOV-13 1504-1976-00039 FRANCISCO YOVANY MATUTE MATUTE
02173 01 00001 2,460.000 13-NOV-13 1807-1974-01363 SELVIN YOVANI ZELAYA MUNGUIA
02174 01 00001 6,109.38 13-NOV-13 0801-1955-00249 VICTOR MANUEL DE JESUS PADILLA GOMEZ
02175 01 00001 4,312.49 13-NOV-13 0801-1986-05271 JAVIER ALEXANDER RAMIREZ FLORES
02178 01 00001 4,312.50 13-NOV-13 0801-1986-05271 JAVIER ALEXANDER RAMIREZ FLORES
02183 01 00001 8,765.63 13-NOV-13 1516-1949-00106 MIGUEL ANGEL TORRES RAMOS
02185 01 00001 7,552.88 13-NOV-13 0801-1967-05189 JOSE SANTOS CARRANZA MORGAN
02187 01 00001 3,234.38 13-NOV-13 0501-1969-01303 MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO
02188 01 00001 4,781.25 13-NOV-13 0715-1985-00563 HECTOR DAVID RAMOS GODOY
02232 01 00001 281.25 13-NOV-13 0608-1951-00113 MALCOND ANTONIO VASQUEZ VALLADARES
02233 01 00001 4,671.88 13-NOV-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
02235 01 00001 4,781.25 13-NOV-13 0703-1980-00708 JUAN FRANCISCO GONZALEZ RUIZ
02237 01 00001 3,500.00 22-NOV-13 0801-1974-04285 RUBEN EMILIO CASTILLO LOPEZ
02238 01 00001 7,546.88 22-NOV-13 0801-1974-04285 RUBEN EMILIO CASTILLO LOPEZ
02240 01 00001 4,781.25 13-NOV-13 1707-1970-00321 CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ
02275 01 00001 3,234.37) 22-NOV-13 1601-1976-00429 OSCAR ROLANDO PALMA RODRIGUEZ
02276 01 00001 3,944.25 19-NOV-13 0801-1972-06572 DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ
02277 01 00001 1,796.87, 19-NOV-13 0603-1980-01177 JAIME SALATIEL ZELAYA RODRIGUEZ
02278 01 00001 1,800.00 19-NOV-13 0801-1973-03512 MAX MILTON PEREZ CRUZ
02279 01 00001 4,671.88 19-NOV-13 0801-1973-03512 MAX MILTON PEREZ CRUZ
02280 01 00001 4,000.00 19-NOV-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
02281 01 00001 3,234.38 19-NOV-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
02282 01 00001 2,875.00 19-NOV-13 1301-1962-00171 WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ
02283 01 00001 3,990.25 21-NOV-13 0801-1972-06572 DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ
02284 01 00001 609.38 19-NOV-13 0801-1978-05472 BELKYS MELISSA ARTEAGA SANDOVAL
02285 01 00001 1,500.00 19-NOV-13 0801-1967-05189 JOSE SANTOS CARRANZA MORGAN
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I dentificaci 6n ) Nonbr e
02287 01 00001 3,937.50 21-NOV-13 0801-1968-01173 OSCAR RENE CORRALES ORDONEZ/BUFETE CORRALES
02288 01 00001 3,937.50 21-NOV-13 0422-1936-00116 HUGO WERNER FALCK CONTRERAS
02289 01 00001 2,600.000 21-NOV-13 0422-1936-00116 HUGO WERNER FALCK CONTRERAS
02290 01 00001 7,546.88 21-NOV-13 0801-1957-05786 JOSE HECTOR RODRIGUEZ MARTINEZ
02291 01 00001 4,500.00 21-NOV-13 0801-1957-05786 JOSE HECTOR RODRIGUEZ MARTINEZ
02292 01 00001 50.00, 19-NOV-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
02293 01 00001 45.10, 19-NOV-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
02297 01 00001 1,814.88 21-NOV-13 0801-1967-05189 JOSE SANTOS CARRANZA MORGAN
02300 01 00001 1,714.25 21-NOV-13 1601-1976-00429 OSCAR ROLANDO PALMA RODRIGUEZ
02311 01 00001 1,796.88 21-NOV-13 0801-1988-06224 ALEJANDRA MARIA FORTIN FIGUEROA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) 577,641.35
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 577,641. 35
Gerencia Adminsitr 002 GERENCI A DE PROYECTOS Y PROGRAMAS
Uni dad Ej ecutora: 005 UNI DAD BARRI O - ClI UDAD - UCP
\Gmero Formul ari| Total Afectado Fecha Benefici ari os
I dentificaci 6n Norbr e
03154 01 00001 8,765.63 01-NOV-13 0107-1975-01709 ZUNILDA ZUMALIA MARTEL CHAVARRIA
03155 01 00001 4,781.25 01-NOV-13 0801-1989-23878 MARLON ALEXIS GARCIA TURCIOS
03156 01 00001 4,640.03 01-NOV-13 2801-1985-00201 JOSE FRANCISCO CORRALES HADDAD
03262 01 00001 8,765.63 06-NOV-13 1520-1946-00053 TEOFILO HUMBERTO RODRIGUEZ ESCOBAR
03348 01 00001 281.25 13-NOV-13 0801-1989-23878 MARLON ALEXIS GARCIA TURCIOS
03349 01 00001 281.25 13-NOV-13 0801-1989-23878 MARLON ALEXIS GARCIA TURCIOS
03351 01 00001 359.38 13-NOV-13 0703-1978-04442 MERARY ELIZABETH PAVON VALLADARES
03352 01 00001 6,109.38 13-NOV-13 AACT752343 EDURNE MONREAL GARCES
03383 01 00001 4,781.25 15-NOV-13 0801-1989-23878 MARLON ALEXIS GARCIA TURCIOS
03386 01 00001 6,109.37] 15-NOV-13 0801-1978-06491 LESLY MARGARITA DEL CID GUEVARA
03387 01 00001 4,781.25 15-NOV-13 1707-1970-00321 CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (005 ) 49, 655. 67

Uni dad Ej ecut or

a: 007 UNI DAD | NFRAESTRUCTURA RURAL-

ucpP

Benefici ari os

\tGrer o Fornul ari| Total Afectado] Fecha
I denti ficaci6n Norbr e
03134 01 00001 3,234.37, 01-NOV-13 0801-1968-10833 ANA CAROLINA AVILEZ HERNANDEZ
03136 01 00001 3,029.000 01-NOV-13 0801-1985-16333 DIANA LIZZETTE SOLIS PAZ
03140 01 00001 3,234.37] 01-NOV-13 0605-1975-00158 LESBIA SUYAPA LAINEZ OCHOA
03142 01 00001 3,234.37) 01-NOV-13 0801-1983-14493 PATRICIA DACARETT LOZANO
03143 01 00001 3,234.37] 01-NOV-13 1503-1959-00431 ROSA ALEJANDRINA HERNANDEZ GONZALES
03145 01 00001 3,937.50 01-NOV-13 0801-1967-00472 RICARDO CUSTODIO SAUCEDA
03146 01 00001 4,640.620 01-NOV-13 0801-1958-01798 ROSEMARY BENDECK MOURRA
03166 01 00001 3,937.50 01-NOV-13 0701-1941-00151 FELA ISABEL CHAVEZ
03168 01 00001 3,234.37, 01-NOV-13 0801-1973-10536 LUIS ALBERTO CRUZ HERRERA
03169 01 00001 3,234.37] 01-NOV-13 0209-1986-01936 FREDY JAVIER REYES TURCIOS
03171 01 00001 12,218.75 01-NOV-13 0612-1964-00064 EFRAIN PAVON ORDONEZ
03172 01 00001 12,218.75 01-NOV-13 0801-1962-02211 OSCAR AMILCAR ARCHILA RODRIGUEZ
03173 01 00001 9,562.50 01-NOV-13 0801-1957-02598 JULIO CESAR CARDENAS CARIAS
03360 01 00001 4,640.63 13-NOV-13 0801-1981-07137 CLAUDIA SUYAPA ARDON GIRON
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I nstitucion: 0022 FONDO HONDURENIO DE | NVERSI ON SOCI AL
Gerencia Adnminsitr 002 GERENCI A DE PROYECTOS Y PROGRAMAS
Uni dad Ej ecut or a: 007 UNI DAD | NFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP
\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
03365 01 00001 15,425.62 15-NOV-13 0704-1967-00277  |FREDAL ROLANDO RIVERA MARTINEZ
03366 01 00001 16,428.12 15-NOV-13 0801-1971-00944 |OSCAR ALEXIS URBINA
03368 01 00001 13,188.12 15-NOV-13 1502-1973-00057 | MARCO TULIO ANTUNEZ MONTES
03370 01 00001 13,890.62 15-NOV-13 0808-1962-00187  |SANTOS EDUARDO FUNEZ NUNEZ
03373 01 00001 14,062.62 15-NOV-13 0301-1976-01481  |JOSE ALFREDO GUILLEN GUILLEN
03384 01 00001 12,465.62 15-NOV-13 0401-1973-00933 |OMAR AVILEZ ZELAYA
03407 01 00001 6,109.37] 18-NOV-13 0401-1986-00676  |NELSON MERARY PENA MESAS
03409 01 00001 4,671.87 18-NOV-13 0808-1962-00187  |SANTOS EDUARDO FUNEZ NUNEZ
03411 01 00001 236.00 18-NOV-13 0808-1962-00187  |SANTOS EDUARDO FUNEZ NUNEZ
03412 01 00001 716.50 18-NOV-13 0801-1971-00944  |OSCAR ALEXIS URBINA
03413 01 00001 350.00 19-NOV-13 0701-1941-00151  |FELA ISABEL CHAVEZ
03414 01 00001 3,234.38 18-NOV-13 0601-1968-00319  |ROGER JAVIER JIMENEZ RODRIGUEZ
03419 01 00001 268.00 19-NOV-13 0401-1973-00933 |OMAR AVILEZ ZELAYA
03420 01 00001 1,437.49 19-NOV-13 1503-1989-00626  |LESLY CONSUELO CRUZ CARDONA
03421 01 00001 1,000.00 19-NOV-13 0801-1958-01798  |ROSEMARY BENDECK MOURRA
03423 01 00001 1,406.25 19-NOV-13 0801-1959-02756  |JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA
03424 01 00001 1,125.00 19-NOV-13 0801-1959-02756  |JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA
03435 01 00001 4,640.63 22-NOV-13 2801-1985-00201  |JOSE FRANCISCO CORRALES HADDAD
03437 01 00001 30.00| 22-NOV-13 0301-1976-01481  |JOSE ALFREDO GUILLEN GUILLEN
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (007 ) 184, 277. 68
Uni dad Ej ecut or a: 014 UNI DAD COORDI NADORA DE AGUA POTABLE Y SANEAM ENT
\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
03162 01 00001 1,796.88 01-NOV-13 0615-1963-00003  |JOSE LUIS PINEDA PONCE
03163 01 00001 1,000.00 01-NOV-13 0615-1963-00003  |JOSE LUIS PINEDA PONCE
03165 01 00001 281.25 01-NOV-13 0801-1965-06426 | CARLOS ROBERTO CRISANTO CHAVEZ
03330 01 00001 990.00 11-NOV-13 0801-1965-06426 | CARLOS ROBERTO CRISANTO CHAVEZ
03401 01 00001 1,796.88 18-NOV-13 0615-1963-00003  |JOSE LUIS PINEDA PONCE
03403 01 00001 203.13 18-NOV-13 0615-1963-00003  |JOSE LUIS PINEDA PONCE
03404 01 00001 1,796.88 18-NOV-13 0501-1969-01303  |MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO
03410 01 00001 1,450.00 18-NOV-13 0501-1969-01303  |MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (014 ) 9, 315. 02
Uni dad Ej ecut or a: 019 PROGRAVA PUEBLGCS | NDI GENAS AFROHONDURENOS Y CAME
\tmer o Fornul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Norbr e
03430 01 00001 350.00 19-NOV-13 0801-1953-00717  |JULIO AMADOR ALVARADO
03431 01 00001 625.00 19-NOV-13 0201-1959-00267 |OMAR ESTEBAN CACHO GIL
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (019 ) 975. 00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (002 ) 244, 223.37
TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0022 821, 864. 72




